THÔNG BÁO
Về việc trả kết quả thông qua bưu chính

đối với Hồ sơ đăng ký doanh nghiệp qua mạng điện tử

Kính gửi: Các cá nhân, doanh nghiệp thực hiện
thủ tục hành chính liên quan lĩnh vực đăng ký doanh nghiệp

Để tiếp tục thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp cải thiện môi trường đầu tư
kinh doanh, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo việc trả kết
quả thủ tục hành chính đối với hồ sơ đăng ký doanh nghiệp qua mạng điện tử
như sau:

1. Trả kết quả đăng ký doanh nghiệp qua dịch vụ bưu chính

Thực hiện trả kết quả đăng ký doanh nghiệp 100% qua dịch vụ bưu chính
đối với hồ sơ đăng ký qua mạng điện tử đến địa chỉ trụ sở chính của doanh
nghiệp trong trường hợp hồ sơ không yêu cầu địa chỉ khác1.

Kinh phí chuyển phát đối với các hồ sơ đăng ký doanh nghiệp qua mạng
điện tử được tỉnh Thừa Thiên Huế hỗ trợ miễn phí 100%.

2. Thời gian thực hiện: từ ngày 01/7/2024.

Để biết thêm thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ bộ phận hỗ trợ - Sở Kế
hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế qua số điện thoại 0234.3856868 - 107 (số
máy lẻ)/ 0234.3846367 để được tư vấn, hướng dẫn.

Thông báo này thay thế nội dung trả kết quả đăng ký kinh doanh qua dịch vụ
bưu chính tại Thông báo số 3122/TB-SKHĐT ngày 25/7/2023 của Sở Kế hoạch và
Đầu tư về việc triển khai nhận Hồ sơ đăng ký kinh doanh qua mạng điện tử và trả
kết quả thông qua bưu chính.

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế trân trọng thông báo!

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 2324/TB-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 24 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT PV HCC tỉnh;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu VT, VP, ĐKKD./.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quốc Sơn

1 Hồ sơ có ủy quyền cho người nhận kết quả, thì thực hiện trả kết quả về địa chỉ người được ủy quyền;
Hồ sơ có yêu cầu trả kết quả về địa chỉ khác thì thực hiện trả kết quả về địa chỉ được yêu cầu.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T11:16:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<skhdt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T11:16:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<skhdt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!